Estado de Santa Catarina
Município de Canelinha
Gabinete do Prefeito

         DECRETO Nº. 1.488, DE 30 DE ABRIL DE 2014.

DECLARA DEFINITIVAS AS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO EDITAL Nº 003/2014 E CONVOCA OS CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

          ANTÔNIO DA SILVA, Prefeito do Município de Canelinha, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere os incisos XI e XXVIII, do art. 70, da Lei Orgânica Municipal, tendo em vista o disposto no inciso II, do artigo 37, da Constituição Federal, e nas demais disposições legais vigentes, juntamente com a Comissão de Coordenação e de Fiscalização de Concursos Públicos e Processos seletivos para o Exercício de 2014, nomeada através da Portaria nº. 184/2013, e seguindo a Lei Municipal nº 1694/99, que Institui Regulamento Geral Do Concurso Público e demais disposições legais,

          D E C R E T A:

          Art. 1º Declara definitivas as inscrições para o Processo Seletivo Público nº 003/2014, conforme relação do anexo I deste decreto.

          Art. 2º Ficam convocados todos os candidatos com inscrições definitivas para comparecerem no dia 06 de maio de 2014, para realização das provas escritas, no local e horário já definido no edital 003/2014.

          Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

            Canelinha/SC, 30 de abril de 2014.

                                     ANTONIO DA SILVA
                                    Prefeito do Município

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFINITIVAS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL Nº 003/2014

	01
	Roseli Floriani
	04- Enfermeiro ESF
	20.09.1969

	03
	Karina dos Santos Wolff
	04- Enfermeiro ESF
	25.06.1975

	04
	Muriel Campos Laus
	04- Enfermeiro ESF
	29.03.1985

	05
	Synara Diniz A. Araujo
	04- Enfermeiro ESF
	13.06.1981

	06
	Deleane Regina Cardoso
	04- Enfermeiro ESF
	21.07.1981

	02
	Marcos Gonçalves Júnior
	06 – Medico (ESF)
	11.12.1972

image1.emf

oleObject1.bin